no

no seruare. Pars murorum sepiu[n]is demittens , fuga euaserat , pars pacem ad portas , & veniam poscebat , quibus Princeps religiosissimus apertis , velut ipsomet à Deo illarum claves accepisset , non tulit eum diem absque publica gratiarum actione abire. Quæritur itaque Sacerdos cui adhuc ieuno licet sacris operari , verum opinio impugnationis in nocte[m] producendæ ieiumum reliquerat neminem , pugnaque in longum itura militem Prorex curare corpora iusserat. Vnus Gonzalus Sylueria viræ asperitati assuetus , ieunus reperitur , dum vrbis præcipua compita extemporarijs è ligno rudi , & obuio crucibus consecrat , præclaris nihilominus , vtpote Victoriae trophæis , & possessionis , qua sibi tunc Christus legique suæ sanctissimæ Daman asserebat. Dum per vrbem id agitat , de Proregis desiderio monitus accurrit , & pro facultate pontificia nostris in India Patribus indulta , vt infidelium expiarent fana , & in sacras ædes conuerterent , fanum Mahometis tota illa vrb[e] pulcherimum , rite expurgatum diuinis addicit , & solenni paratu sacris in eo operatur: post hæc assurgens Prorex inter suos militum Præfectos , ad Sylueriam accedit , vultuque hilari , quando , inquit , Christus huc aste cœlo vocatus descendit , templi huius possessionem aditurus , æquum non est Pater cuius alteri nisi tibi cedat , qui de Christi iesu Societate es. Hoc ego tibi Regis mei , ac Domini , nomine , vestrisque Patribus in perpetuum dono , & mancipo. Fueruntque hæc prima Collegij nostri Damanensis exordia , in quo eiusdem rogatu Proregis mansit Arausius ad salutem animarum nostris ministeriis curandam , quod tamen diu præstare non potuit , nam et si Goa non multo post laboribus impari , subfido venerint Marius Prancidius , & Ferdinandius Aluarez , sed fracta duris agendo , ferendo perpessioneibus , prostrataque natura , quiete nulla erigi valuit , quoties ad arma in hostem canebaratur , cuius principio erant quotidiani propemodum impetus , cruce arrepta profilire , ac simul præcurrere militi , simul eius confessiones etiam currendo excipere , & sub ipsis conflictus ea vocis & animi contentionē incendere , quam occasionum eiusmodi præceps ratio depositit; lauiorum & ægrotantium animis iuxta & corporibus diu noctu adesse , humo tegere defunctos , vt qui solus illic ad leuamen omnium hæsisset ; concionari festis quandiu ab armis cessaretur , & quod eum præ cæteris consumpsit , quocumque illum raperet suus ardor ad ferendam opem saluti alienæ , oram illam discursu perpetuo terere , obuiosque torrentes , & fluuios , collo tenus , vado traicere.